
役員就任のご挨拶

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます 

さて、去る 6月 25日開催の第 60 回定時株主総会および取締役会におきまして 

下記の通り役員が選出され、就任いたしました 

 つきましては、役員一同社業発展のため、なお一層の努力を傾注する所存で 

ございますので、何卒ご高承のうえご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあ 

げます 

 先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

平成 27 年 7 月吉日 

株式会社 第一エレクトロニクス 

代表取締役社長 中 林 清 人

記 

代表取締役社長    中林 清人 

常 務 取 締 役    木暮 正夫      品質保証部長兼購買担当

取  締  役    若田部照之 (新 任) 千葉事業所長兼製造部長

監査役(非常勤）    中林 節子 

以 上


